

御 見 積 書

令和5年〇月〇日

〇〇 様

御見積額

¥1,364,000 (消費税込)

工事名 倉庫沈下修正工事 (耐圧版工法+梁受け)

名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
仮設工事		1.0	式	106,000	106,000	
沈下修正工事		1.0	式	638,000	638,000	
梁受け工事		1.0	式	400,000	400,000	
諸経費		1.0	式	110,000	110,000	
端価調整					△ 14,000	
計					1,240,000	
消費税		10%			124,000	
合計					1,364,000	

備考

- * 事前調査で確認できなかった地中埋設物があった場合の撤去・処分等、見積明細書に記載ないものは別途です。
- * 既設柱の埋設部分に関しましては、抜柱を行うことで地盤が緩むことが予想されるため、埋設部上部にコンクリートを打設するものとします

見積有効期間：3ヶ月

栃木県鹿沼市府中町362番地2

五月女建設株式会社

代表取締役 五月女 紀士

内 訳 明 細 書

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
A. 仮設工事		式	1.0	106,000	106,000	
B. 沈下修正工事		式	1.0	638,000	638,000	
C. 梁受け工事		式	1.0	400,000	400,000	
D. 諸経費		式	1.0	110,000	110,000	
端価調整					△ 14,000	
計					1,240,000	
合 計					1,240,000	

五月女建設株式会社

内 訳 明 細 書

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
B. 沈下修正工事						
カッター工	アスファルト舗装	箇所	3.0	4,000	12,000	
資材運搬・機材器具損料	H鋼・バンド・ジャッキ他	式	1.0	100,000	100,000	
鋼材組立	H鋼100×100×1000他	箇所	3.0	30,000	90,000	
根切り 柱周囲	1000×1000×300	箇所	3.0	20,000	60,000	
柱 切断		箇所	3.0	5,000	15,000	
基礎はつり工	基礎下はつり	箇所	3.0	5,000	15,000	
砕石転圧	t19×600×600	箇所	3.0	14,000	42,000	
鋼管杭打設	単管P3000×4本×3箇所	本	12.0	4,000	48,000	
沈下修正工事		箇所	3.0	32,000	96,000	
型枠工	木枠、ボイド管等	式	1.0	60,000	60,000	
Co打設	21N/mm ²	式	1.0	40,000	40,000	
据え付け、定着調整工事		箇所	3.00	12,000	36,000	
本受け台設置	ストップジャッキ	箇所	3.00	8,000	24,000	
合 計					638,000	

